
 
 
Zamawiający:        Babiak,  dnia 07.05.2024 r. 

 
Gmina Babiak 
Pl. Wolności 5 
62-620 Babiak 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla CZĘŚCI I 
 

Dotyczy: „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Babiak” 
ORG.271.3.2024  Z-3/24 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 

 
MK STELLA KONRAD MAREK 

ul. Południowa 37 
62-600 Koło 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 
2 

okres 
gwarancji 

 

Kryterium 
2 

okres 
gwarancji 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

Z.P.H.U. ANDROKOP 
Andrzej Bilski 
ul. Krycha 18, 

62-610 Sompolno 
NIP: 6661290541 

 
1 992 600,00 zł 

 
𝑃𝑐

=
1432950,00

1992600,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟑, 𝟏𝟓 𝒑𝒌𝒕 

 36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy – 
40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 83,15 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Robót 

Drogowo-Budowlanych 
Jakub Wawrzyniak 
ul. Zaremby 16/9, 
62-740 Tuliszków 
NIP: 6681784341 

X X X X 

Oferta 
Odrzucona 

Art.226 
ust.1 pkt 2 

lit.c 

3. 

MK STELLA KONRAD 
MAREK 

ul. Południowa 37 
62-600 Koło 

NIP: 6661921421 

1 432 950,00 zł 

𝑃𝑐

=
1432950,00

1432950,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟔𝟎 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –  
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 100 pkt 



 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane 

„KAN-BUD” Arkadiusz 
Wawrzyniak 

ul. Poznańska 70 
62-740 Tuliszków 
NIP: 6681980711 

2 143 205,00 zł 

𝑃𝑐

=
1432950,00

2143205,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟎, 𝟏𝟐 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –  
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 80,12 pkt 

5. 
BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 
1 961 648,61 zł 

𝑃𝑐

=
1432950,00

1961648,61
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟑, 𝟖𝟑 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –     
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 83,83 pkt 

6. 

RAWO Infrastruktura 
Sp. z o.o. 

ul. Targowa 35 
90-043 Łódź 

NIP: 7252111783 

1 814 948,00 zł 

𝑃𝑐

=
1432950,00

1814948,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟕, 𝟑𝟕 𝒑𝒌𝒕 

36 m-cy – 
0 pkt 

48 m-cy – 
20 pkt 

60 m-cy –     
   40 pkt 

60 m-cy – 40 
pkt. 87,37 pkt 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następującego Wykonawcę: 

 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Budowlanych 

Jakub Wawrzyniak 
ul. Zaremby 16/9, 
62-740 Tuliszków 

 
Uzasadnienie prawne: art. 226. ust. 1 pkt 2 lit. c 
Uzasadnienie faktyczne:  
W dniu 22.04.2024 r. Wykonawca został wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych z 
terminem do dnia 29.04.2024 r. W dniu 26.04.2024 r. Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pismo 
informujące, iż Wykonawca nie jest w stanie złożyć podmiotowych środków dowodowych. 
W związku z niedopełnieniem obowiązku złożenia przez ww. Wykonawcę podmiotowych środków 
dowodowych, oferta nr 2 została odrzucona. 
 
 


		2024-05-07T08:19:05+0200




